
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання

№  */ ?  х

Про затвердження розпоряджень 
міського голови, прийнятих в 
міжсесійний період

Розглянувши розпорядження міського голови, прийняті в Міжсесійний 
період, відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний 
період:

- від 20.05.2022 року № 118 «Про затвердження змін до фінансового плану 
на 2021 рік комунального некомерційного підприємства «Коростишівська 
Центральна районна лікарня ім. Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради;

- від 20.05.2022 року № 119 «Про затвердження змін до фінансового плану 
па 2021 рік комунального некомерційного підприємства «Центрі первинної 
медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради;

- від 20.05.2022 року № 116 «Про затвердження змін до фінансового плану 
на 2022 рік комунального некомерційного підприємства «Коростишівська 
Центральна районна лікарня ім. Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради;

- від 20.05.2022 року № 117 «Про затвердження змін до фінансового плану 
на 2022 рік комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти па постійну комісію
міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та на постійну 
комісію міської ради з питанктрюрони здоров’я, соціального захисту населення, 
та гуманітарних питань. / * ^

Міський голова І.М.

Ю'-^Л

Кохан


